
2024 年 1月 26日 

各位 

永大産業株式会社 

 

 

大雪影響による納期遅延解消のお知らせ 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、北陸地方の大雪による幹線道路の通行止めにより弊社商品の一部に納期遅延が

発生しておりしたが、道路状況がほぼ回復し通常通りの配送が可能となりましたので、お知

らせいたします。 

本件に関しまして、お客様ならびに関係の皆様に、ご迷惑をお掛けいたしましたことを深

くお詫び申し上げます。 

何卒倍旧のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


